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Peeling enzymatyczny Miej to z
głowy 120ml - Nowa Kosmetyka

Nasza cena 40,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903864749168

Kod EAN 5903864749168

Producent Nowa Kosmetyka

Opis produktu
Kiedy czujesz, że skóra głowy przetłuszcza się lub łuszczy, a pielęgnacja włosów (i ich nasada) robi się wyjątkowo ciężka, to
znak, że warto pozbyć się niechcianego nadmiaru martwych komórek. Nasz łagodny, ale stanowczy peeling enzymatyczny z
enzymem papai oraz mocznikiem pomoże odzyskać skórze lekkość bytu, a dodatkowo sprawi, że wcierki i maski do skóry
głowy będą mogły zadziałać skuteczniej.

Peeling ma postać gęstej, lekko pieniącej się pasty, która pozwala zamknąć jak najwięcej treści w jak najmniejszej objętości.
Nie zawiera wody, by zachować aktywność enzymu, który zaczyna działanie dopiero na wilgotnej skórze. 

 

Co jest w środku?

 

Olej lniany - olej wybitnie bogaty w triglicerydy kwasów tłuszczowych nienasyconych: linolenowego linolowego i oleinowego.
Koi, przyspiesza gojenie i ogranicza odparowanie wody z naskórka oraz włosów, dzięki czemu świetnie sprawdza się w
pielęgnacji uporczywie suchej i problematycznej skóry i włosów o wyższej porowatości. Jakby tego było mało, dzięki wysokiej
zawartości NNKT spisuje się również na skórze tłustej, rozrzedzając sebum i regulując jego wydzielanie.

 

Skrobia ziemniaczana – delikatnie absorbująca zanieczyszczenia i wygładzająca włosy.

 

Papaina – pochodzący z papai enzym proteolityczny, czyli rozkładający białka: w naszym przypadku białka keratyny w
zewnętrznej warstwie naskórka (czyli nadmiar martwych komórek). Znacznie delikatniejszy dla naskórka od kwasów AHA, jest
lepiej tolerowany przez wrażliwą skórę.

 

Mocznik – nawilża, zmiękcza naskórek i wspomaga złuszczanie

 

Kwas stearynowy - emolient, który wygładza i zatrzymuje nawilżenie we włosach.

 

Sodium cocoyl isethionate - jeden z najłagodniejszych anionowych detergentów. Jego bazą są kwasy tluszczowe oleju
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kokosowego. Sprawia, że peeling lekko się pieni, co ułatwia nakładanie i zmywanie.

 

Witamina E - słusznie nazywaną witaminą młodości. Chroni skórę i włosy przed utleniaczami, tym samym dbając o ich
kondycje (i kolor!)

 

Kwas cytrynowy – nadaje całości odpowiednie pH i lekko nawilża.

 

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej - wyraźnie odświeża i pobudza krążenie w skórze głowy.

 

Peeling nie zawiera konserwantów.

 

Skład wg INCI: Linum Usitatissimum Seed Oil, Solanum Tuberosum Starch, Urea, Stearic Acid, Sodium Cocoyl Isethionate,
Glucose, Papain, Tocopheryl Acetate, Citric Acid, Mentha Piperita Oil. 

 

Opakowanie zawiera 120ml produktu.

 

Peeling ma od siebie jeszcze jedną informację: Stosuj mnie w niewielkiej ilości na zwilżoną skórę głowy przed myciem (ok. pół
łyżeczki – łyżeczkę na jedno użycie). Unikaj też wprowadzania wody do środka.
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